
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.112.2016 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie określenia zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe przyznane 

pod warunkiem ich zwrotu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446), oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2016 r. poz.930  

z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość zwrotu wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową przyznane  

pod warunkiem ich zwrotu ustala się w następujący sposób: 

% dochodu osoby lub rodziny wg kryterium 

określonego w art. 8 ust 1. Ustawy o pomocy 

społecznej 

wysokość zwrotu wydatków określona w % 

osoba samotnie gospodarująca osoba w rodzinie 

powyżej 100 - do150 30 40 

powyżej 150 - do 200 50 60 

powyżej 200 100 100 

§ 2. Zwrot wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową przyznane pod warunkiem  

ich zwrotu może nastąpić jednorazowo lub w ratach, przy czym okres spłaty nie może być dłuższy niż 24 

miesiące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Łuka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4338


		2016-09-26T13:01:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




